
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 26.12.2022 № 1941 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения в Устав Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 2 «Радуга Детства», 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович  

от 25.02.2019 № 335 

 

 

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович  

от 13.05.2011 № 711 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения 

типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Богданович, а 

также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа 

Богданович и внесении в них изменений», руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Устав Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Центр развития ребенка – детский сад № 2 «Радуга Детства», утвержденный 

постановлением главы городского округа Богданович от 25.02.2019 № 335 (далее – 

Устав), изменение, изложив пункт 2.2. Устава в новой редакции: 

«2.2. Основными видами деятельности Детского сада являются:  

- реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 

образования; 

- реализация дополнительных общеразвивающих программ; 

- присмотр и уход за детьми дошкольного возраста.». 

2. Директору Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Центр развития ребенка – детский сад № 2 «Радуга Детства» Брылиной В.В. 

зарегистрировать Устав в установленном действующим законодательством порядке. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович и официальном сайте Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 2 «Радуга 

Детства». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 

городского округа Богданович» Горобец К.В. 

 

 

Глава городского округа Богданович                       О.П. Нейфельд 


